
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Буковинський університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці 

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №267-КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 

"Буковинський університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» 
серпня 2024 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Михайло МАНИЛІЧ 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
Е 
^

О

^ 
и

сс
X сс К я

МО

О3 и

& “

о &
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

§
ж X X 
&

X о2

1 13665860 1350749 Єнатюк Юліана Русланівна

54130234 РН 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0194292 Облік і 
оподаткування

125,880

2 13439090 1350749 Іванюк Маура- 
Ніколета Петрівна

54125963 РН 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0211493 Облік і 
оподаткування

118,160

і



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
"е

О LQ
Ч 
U 

co
X co

'3
О

З w 
^ и

о
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредмстного тесту/ 

магістерськоіо тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ю
XX 
&

X о 2

1 13928158 1350806 Козачук Вадим Іванович
36416024 РН 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. -01 1 1413 Облік і 
оподаткування

126,542

2 13926838 1350806 Козачук Сергій Іванович
28342396 РН 28.02.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р.-0111928 Облік і
оподаткування

133,296

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е 
"е

О

W сс
S са к я м 
£

'В
О 
8.0

Ct “

о
о

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

3 ю
>S
X
Ct

ж

1 13709388 1299103 Бота Василь Маринович

54327098 РН 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0286354 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

112,950

2 13661377 1299103 Подільчук Андрій Андрійович

54610901 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0181756 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

138,400

з



3 13469134 1299103 Почтаріца Валерія Іванівна

54602460 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0249113 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий
ринок

132,556

4 13662424 1299103 Романовський Валентин Орестович

54596024 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0262759 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

141,815

5 13416558 1299103 Савчук Катерина Анатоліївна

54611146 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009029 Фінанси, 
банківська
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,778

6 13897709 1299103 Тофан Карина Миколаївна

55092586 РН 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0219548 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

122,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

Е
~Е

О

и
CQ
S co к я 
1

’В
о S 
8.0

х *&
о
q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

9S

Ом 
^ 
о

1 13663032 1347623 Возняк Владислав Михайлович

54620714 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255394 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

140,920

2 13634664 1347623 Ніколаєсі Ірина Дмитрівна

54140302 РН 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0167651 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

133,650

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

081 Право Приватна Бакалавр Заочна

КОШТИ 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
'е

о

и co 
X co 
і
І

‘В 
о 
е 
^о Е
Е ^ 5 w
X ® а Е О «
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

5 ю
5S
X 
О.

1 13897402 1323897 Заплітний Вячеслав Вікторович
48411958 РН 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 160,000

б



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна

кошти 
фізичних 

та/або
юридичних 

осіб

с
"с

о

ч иш

І

S 
о

X 03
о
Q

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ю 
5S
X
&

2

1 13797042 1290919 Березовський Станіслав Степанович
54129247 РН 30.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. -0120872 Комп'ютерні 
науки

127,500

2 13914576 1290919 Бзовій Георгій Іванович
54600805 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобутгя 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0090418 Комп’ютерні 
науки

126,462

3 13643876 1290919 Вакар Віолета Марянівна
54614418 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0058215 Комп’ютерні 
науки

148,333

7



4 14066540 1290919 Гордей Станіслав Миколайович
34142461 РН 30.06.2008
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р.-0317175 Комп’ютерні 
науки

133,250

5 13791687 1290919 Руснак Христина Андріївна

54603553 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0096710 Комп’ютерні 
науки

127,077

6 13977938 1290919 Сарафінчан Ростислав Михайлович

53179179 РН 30.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. -0214775 Комп’ютерні 
науки

131,600

7 13625027 1290919 Серман Артем Флорович

54615427 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.- 0156254 Комп'ютерні 
науки

123,000

8 13443280 1290919 Федоряк Юліан Іванович

54600826 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0193578 Комп'ютерні 
науки

117,692

9 13833852 1290919 Цурцуман Микита Макарович

55092584 РН 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0196115 Комп'ютерні 
науки

133,462

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний вищий навчальний 

заклад "Буковинський 
університет"

Додаток до наказу від «15» серпня 2024 року 
№ 267-КС

122 Комп’ютерні науки Приватна Бакалавр Заочна

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

Е 
'е

О

^
CQ 
S
R я

S ео О
8.0

о
q

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

а ю
)S
X
О.
*
о *

1 13870369 1292717 Загул Андрій Володимире ВИ 
ч

54604556 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232841 Комп’ютерні 
науки

125,750

2 13411282 1292717 Кінащук Максим Іванович

54607120 РН 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173940 Комп’ютерні 
науки

138,923

9


